
r

čj.: UZSVM/OSU/10666/2018-OSUM

Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených
na výdaje pro rok 2019

k Zápisu o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
Č. j. UZSVM/OSU/10666/2018-OSUM

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
se sídlem Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc
za kterou jedná pIk, Ing. Karel Kolářík, ředitel
na základě Rozhodnuti generálního ředitele č. SP-632/SP-2009 ze dne 18. 12. 2009
IČO: 70885940
(dále jen ,,předávající")

a

Uřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,
za který jedná Ing. Karol Siwek, ředitel Územního pracoviště Ostrava,
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,přejimajici")

V souvislosti s předáním nemovitých věci pozemků st.p.č. 740/2, st.p.č. 740/3 - součástí je
stavba Šumperk, č.p. 2989, st.p.č. 740/6 - součásti je stavba bez č.p. zapsaných na lv 8173
a podíl id. y! na st.p.č. 740/9 zapsané na LV 8284 v katastru nemovitostí, katastrálni území
Šumperk, obec Šumperk, u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště
Šumperk (dále jen ,,majetek") na základě Zápisu o předání majetku a o změně příslušnosti
hospodařit s majetkem státu č. j. UZSVM/OSU/10666/2018-OSUM uzavřeného mezi
předávajícím a přejimajÍcim budou ve prospěch přejimajiciho převedeny rozpočtové prostředky
na výdaje v roce 2019 dle nás|edujÍcÍho rozpisu:

a) Prostředky na platy a souvĹsejÍcÍ výdaje (v případě SO náklady):

· - · - -F - výdaje v celoročním výdaje v poměrném*Nazev rozpoctove položky (v prípade
- - - - - . vyjadreni vyjadreniSO vecne urceni částky) -

(v Kc) (v KČ)
5011 - Platy zaměstnanců v PP O O
5012 **- Platy zaměstnanců
bezpečnostních sborů a ozbrojených o o
sil ve služeb. poměru
5013 Platy zaměstnanců na
služebních místech podle zákona o O O
státní službě
5021 - Ostatní osobní výdaje o o
5031 - Povinné pojistné na sociálni
zabezpečeni a SPZ O O
5032 - Povinné pojistné na veřejné O O
zdravotní pojištěni
5342 - Převod FKSP O O
Celkem O O

Počet převáděných zaměstnanců: O
*Poznámka: poměrné vyjádřeni - rozumí se výdaje za období od data změny příslušnosti
hospodařit s majetkem do konce daného rozpočtového roku.

1



čj-: UZSVM/OSU/10666/2018-OS

**Poznámka: Na straně UZSVM budou prostředky z těchto výdajových položek převáděti
na výdajovou položku 5011, protože ÚZSVM nepodléhá zákonu o státní službě (zákoi
Č. 234/2014 Sb.).

b) Ostatní výdaje s výjimkou mzdových a souvisejÍcÍch výdajů (v případě SO nákladů):

Název rozpočtové položky výdaje v celoročním výdaje v poměrném*
(v případě SO věcné určeni .. W . .. V .

částky) vyjadrwen| vyjadreni\,v Kc) (v KČ)
5151 voda 41.214,00 30.910,50

5153 plyn 4.905.00 3.678,75

5154 elektřina 11.431,00 8.573,25

5169 revize, kontrola komínů 13.162,00 9.871,50

5171 opravy 3.862,00 2.896,50

Celkem 74.574,00 55.930,50

\

*) Poznámka: poměrné vyjádřeni - rozumí se výdaje za období od data změny
příslušnosti hospodařit s majetkem do konce rozpočtového roku.

Výdaje/náklady v celoročním vyjádřeni budou použity jako základna pro rozpočtové
opatřeni v roce následujícím po převodu majetku. Při tomto postupu je vycházeno
z ustanoveni § 3 vyhlášky č. 133/2013 Sb. A z předpokladu, že vzhledem k terminu
uskutečněni převodů majetku požadavek na snížení rozpočtu a strana přejímajici
neuplatnila shodně požadavek na jeho navýšení.

Převod finančních prostředků bude proveden rozpočtovým opatřením, o jehož schváleni
současně požádají předávající a přejhnajicí. Tento protokol bude podkladem a zároveň i přílohou
rozpočtového opatřeni v informačním systému státní pokladny.
Součásti tohoto protokolu je příloha č. 4b).
předávající svým podpisem stvrzuje správnost uvedených údajů o převáděných finančních
objemech.
Tento protokol se vyhovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajícího, dva pro
přejímajícího.

V Olomouci dne 1"'2. OL, 2019

. Karel Kolářík,
ředi Olomouckého kraje

(předávající)

V Ostravě dne " 8 "OL- m

ng. Karol Siwek,
ředitel Územního pracoviště Ostrava

(přejimajici)

2



čj.: UZSVM/OSU/10666/2018-OSUM

Příloha 4 b str. 1- §19b, Zákon o majetku státu
(v případě SO se v kolonce výdajů uvádí příslušný objem nákladů)

l. Ostatní běžné výdaje v kč bez výdajů programového financování a osobních výdaju
na zajištění předávaných dodávek/služeb k objektu

. . výše výdajů v jednotlivých letech uhrazených předávajícím subjektemVěcný popis
dodávky/s/užby,

vyčísleni výdajů na
běžné opravy a údržbu Rok N-3 Rok N-2 Rok N-l Rok N

1 2 3 4 5

energie 484.754,48 432.940,52 152.382,89 57.550,00

Opravy/údržba 31.445,30 37.414,85 18.637,00 17.024,00

výše výdajů v jednotlivých letech přeúčtovávaných předávajlclm subjektem na základě
nájemních vztahůVecný poprš

dodávky/s/užby,
vyč/s/en/ výdajů na

běžné opravy a údržbu Rok N-3 Rok N-2 Rok N-l Rok N

6 7 8 9 10

O O O O

Celková výše výdajů v jednotlivých letech na danou s/užbu/dodávku/běžné opravy a

. . . údržbuVecný popjs
dodávky/s/užby,

vyčísleni výdaju na
běžné opravy a údržbu Rok N-3 Rok N-2 Rok N-l Rok N

11 12* 13** 14* ** 15****

516.199,78 470.355,37 171.019,89 74.574,00

Vysvětlivky k části l
Přílohy 4b:

Rok N je rok, ve kterém dochází k převodu objektu na ÚZSVM, roky N-l až N-3 jsou obdObím předcházejIcim danému

roku.

Poznámka: * - sloupec 12 je součtem sloupců 2 +7

** - sloupec 13 je součtem sloupců 3+8

*** - sloupec 14 je součtem sloupců 4+9

***< sloupec 15 je součtem sloupců 5+10

1



čj.: UZSVM/OSU/10666/2

Příloha 4 b str. 2 - § 19b, Zákon o majetku státu
(v případě SO se v kolonce výdajů uvádí příslušný objem nákladů)

II. Přehled o výdajích v kč na jednotlivé akce oprav nad 40 tis. kč k objektu

Realizované akce oprav nad 40 tis. KČ

výše výdajů v jednotlivých letech v KČ
Číslo akce vC.

věcný popis označení
realizované a programu/

ukončené akce podprogramu z IS
oprav a údržby EDS/SMVS* Rok N-3 Rok N-2 Rok N-l Rok N

1 2 3 4 S 6

--- O O O O

Vysvětlivky k Části ll
Přílohy 4b:
Rok N - rok, ve kterém dochází k převodu objektu na ÚZSVM, roky N-l až N-3 jsou obdobím předcházejicim danému roku, roky
označované N+1 až N+3 jsou roky následujíci po roce předáni, na které je připravován návrh státního rozpočtu VC. střednědobého
výhledu.
Číslo akce v EDS/SMVS se vyplní pouze v případě, že finančním zdrojem výdajů byly prostředky
programového financováni.

* Poznámka: Evidenční dotační systém/Správa majetku ve vlastnictví státu (informační systém Ministerstva financi pro
programové financování - vyplňuji OSS a PO)

2



čj.: UZSVM/OSU/10666/2018-OSUM

Příloha 4 b str. 3 - § 19b, Zákon o majetku státu
(v případě SO se v kolonce výdajů uvádí příslušný objem nákladů)

Ill. Přehled o hrazených zálohách (údaje v Kč):

výše zálohy v kč výše zálohy v KČ
uhrazené a uhrazené a

Zálohy v KČ hräzené v předchozích letech - vyúčtované v roce nevyúčtované v roce
informatívni údaje převzetí objektu převzetí objektu

věcný popis
dodávky/s/užby,

vyčíslení výdajů na Poznámka -
běžné opravy a zdůvodněni ke

údržbu Rok N-2 Rok N-l Rok N Rok N sloupci 5

1 2 3 4 5 6

O O O O

Vysvětlivky k Č. Ill
Pň1ohy 4b:
Zálohy - sloupec 5 a 6 se vyplňuje pouze ve výjimečných případech, kdy by tato situace nastala. Obecně pIati zásada, že objekt
je přebírán bez zatíženi
nevyúčtovanými zálohami, a to jak v případě záloh hrazených předávajíchn subjektem, tak záloh uhrazených v případě
nájemních vztahů nájemníkem.
Rok n je rok, ve kterém dochází k převodu objektu na ÚZSVM, roky N-l až N-2 jsou obdobím předcházejícím danému roku
převodu.

Poznámka:
Při použiti přeúčtováni výdaju musí být v případě neobsazených ploch v objektu rozpočtově převedeny výdaje na tyto
plochy a vyplněn tedy i Protokol o přesunu prostředků státního rozpočtu.

3



čj.: UZSVM/OSU/10666/2018-OSUh

Příloha 4 b str. 4 - § 19b, Zákon o majetku státu

iv. objem příjmů vážIcIch se k předávanému objektu (údaje v Kč)

Objem příjmů Objem příj'mů Objem při)"mů

věcný popis druhu
při)'mu Rok N Rok N-l Rok N-2 Poznámka

1 2 3 4 5
O O O

Vysvětlivky k Části lV
Přílohy 4b:
Rok N je rok, ve kterém dochází k převodu objektu na ÚZSVM, roky N-laZ N-2 jsou obdobím předcházejícím danému
roku převodu.

4


